g Stadt Ingolstadt

BEKANNTMACHUNG

tiber die Sitzung des Bezirksausschusses Xl-Friedrichshofen/Hollerstauden

Sitzungsort: Sitzung Nr.:
Thomaskirche, Buchenweg 4, 85049 Ingolstadt BZA-XI1/07/2017
Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:
Dienstag 24.10.2017 20:00 Uhr

3.1.

3.2.

3.3.

34.

41.

42.

43.

Tagesordnung:

BegrilRung der Anwesenden
Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom 12.09.2017
Mitteilungen der Verwaltung

Mehrzweckspielfeld Friedrichshofen
Sportamt, 12.09.2017 (2018-11-001 B)

Information Uber die neuen Quartiersplatze im Neubaugebiet Friedrichshofen-West
Gartenamt, 10.10.2017 (2016-11-025)

Bauvorhaben Schulthei3strake 101, 101a, 101b, 101c
Bauamt, 12.10.2017 (2017-11-044)

Verkehrssituation in der Jurastralie
Verkehrsmanagement

Antrage
Bezirksausschuss-Schaukasten — Sachstand
Sichtbehinderung bei Ausfahrt der Stral3e ,Mittlere Heide" in die B 13

Parkplatzprobleme in Wohngebieten

Ingolstadt, den 13.10.2017

Rainer Muhlberger, Buchenweg 7, 85049 Ingolstadt
Bezirksausschussvorsitzende / vorsitzender




